civitas est Calabriae. carmina autem sua composita Brundisium attinxit. sed Brundisii moritur. Brundisii civitas est 10
Campaniae. ossa vero illius Neapolim translata et secundo
miliario ab urbe in bivio mira magnificentia condita sunt.
sepulcrum vero illius miro ordine [mimo ordine] compositum
est. in quo epitaphium quod vivens composuit insertum est
ita continens:

15

Mantua me genuit, Calabri rapuere tenet nunc
Partenope. cecini pascua rura duces.